
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BJ24 Län-fnr: E-111-2011 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Rolf Eriksson Utföraransvarig: Fredrik Larsson 01360195

Värö Norrgård, Linköping 2012-05-28
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2011-09-09
Förfrukt:
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

MG-AL: 5,3 mg/100g
Ca-AL:194 mg/100g
P-AL:19,2 mg/100g V
K-AL:10,7 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
vår
  %
04-17

Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat 78
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 78
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat 73
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Obehandlat 70
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Obehandlat 70
SJ Gospel 075400 2r (SW) EU Obehandlat 73
KWS Cassia 2r (SSd) EU Obehandlat 88
SJ 087723 2r (SSd) EU Obehandlat 60
Lim California 2r (SSd) EU Obehandlat 78
SJ Talisman 063643 2r (SSd) EU Obehandlat 75
Anisette 75 % utsäde Obehandlat 75
Hobbit 75 % utsäde Obehandlat 78
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat 83
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat 80
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat 90
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Behandlat 85
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Behandlat 85
SJ Gospel 075400 2r (SW) EU Behandlat 75
KWS Cassia 2r (SSd) EU Behandlat 85
SJ 087723 2r (SSd) EU Behandlat 75
Lim California 2r (SSd) EU Behandlat 90
SJ Talisman 063643 2r (SSd) EU Behandlat 83
Anisette 75 % utsäde Behandlat 83
Hobbit 75 % utsäde Behandlat 83
Sej Anisette 2r (SW) EU <20612> 80
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521> 79

ANM: Kasseras utvintrat.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BJ24 Län-fnr: E-111-2011 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Rolf Eriksson Utföraransvarig: Fredrik Larsson 01360195

Värö Norrgård, Linköping 2012-05-28
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2011-09-09
Förfrukt:
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

MG-AL: 5,3 mg/100g
Ca-AL:194 mg/100g
P-AL:19,2 mg/100g V
K-AL:10,7 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
vår
  %
04-17

Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731> 81
SJ Matros 048330 2r (SW) EU <20909> 78
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU <20919> 78
SJ Gospel 075400 2r (SW) EU <21009> 74
KWS Cassia 2r (SSd) EU <21010> 86
SJ 087723 2r (SSd) EU <21104> 68
Lim California 2r (SSd) EU <21105> 84
SJ Talisman 063643 2r (SSd) EU <21106> 79
Anisette 75 % utsäde <21111> 79
Hobbit 75 % utsäde <21112> 80
 Obehandlat 74
 Behandlat 83

-X- 79
CV% 10,3
OBS 48
PROB F1 .0013
PROB F2 .2528
PROB F1*F2 .7950
LSD F1 5
LSD F2 12
LSD F1*F2 17

ANM: Kasseras utvintrat.


